

Vastaus valtuustoaloitteeseen / Kasvatus- ja koulutuspoliittisen ohjelman päivitys valtuuston päätettäväksi

Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.05.2024 § 41
2725/12.00.01/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
kasvatusjohtaja Marika Savukoski, puh. 044 718 4008
opetusjohtaja Silja Silvennoinen, puh. 044 718 4003
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy annetun vastauksen aloitteeseen ja esittää sen edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös

Jäsen Kari Sutinen teki seuraavanlaisen muutosesityksen:

1) Kasvun ja oppimisen lautakunta toteaa, että esitys vastaukseksi kyseessä olevaan valtuustoaloitteeseen ei vastaa aloitteessa esiin nostettuihin kysymyksiin valtuuston hyväksymän kasvatus- ja koulutuspoliittisen ohjelman tarpeellisuudesta.

2) Lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että kasvatus- ja koulutuspoliittinen ohjelma päivitetään seuraavan valtuustokauden alussa valtuuston hyväksymäksi ohjelmaksi.

Jäsenet Jussi Hakala, Risto Pirinen sekä Sanna Husso kannattivat jäsen Sutisen esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että asiasta järjestetään nimenhuutoäänestys. Käsittelyjärjestysehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta, äänestävät, "JAA" ja ne, jotka kannattavat jäsen Sutisen esitystä, äänestävät "EI". Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä esittelijän ehdotus sai 4 (neljä) ääntä (Sääski, Ojala, Pitkänen ja Savolainen) ja jäsen Sutisen esitys 5 (viisi) ääntä (Hakala, Husso, Loponen, Pirinen ja Sutinen), joten jäsen Sutisen esitys hyväksyttiin.

Äänestystulokseksi todettiin 4 (neljä) JAA-ääntä ja 5 (viisi) EI-ääntä, ja Sutisen ehdotus tuli lautakunnan päätökseksi.

Taina Vainio ja Kalle Hirvonen poistuivat kokouksesta klo 17.41 tämän pykälän käsittelyn aikana.

Karlo Aura poistui kokouksesta klo 18.05 - 18.08 väliseksi ajaksi.

Pidettiin 5 minuutin tekninen tauko klo 18.17 - 18.23.

Selostus

Vihreä valtuustoryhmä 17 allekirjoittajan myötä on jättänyt valtuustoaloitteen, jossa he esittävät, että kasvatus- ja koulutuspoliittinen ohjelma päivitetään valtuustotason poliittiseksi ohjelmaksi.

Kuopion kaupungilla on strategiansa mukaisesti koko kaupunkia koskevia strategisia ohjelmia liittyen esimerkiksi hyvinvointiin, ilmasto- ja resurssiviisauteen, elinvoimaan ja kaupungin kasvuun. Kasvatus- ja koulutuspoliittinen ohjelma ei ole kaupungin strateginen asiakirja, vaan se on kasvun ja oppimisen palveluihin liittyvä toimenpide- ja toimintaohjelma. Vastaavanlainen ohjelma kaupungissa on muun muassa Ympäristönsuojelun toimintaohjelma. Kasvun ja oppimisen lautakunnalla on kaupungin hallintosäännön 30 §:n mukaan toimivalta päättää kasvun ja oppimisen palvelutarpeen selvittämisestä sekä palvelujen järjestämisestä ja niiden kehittämisestä. Hallintosäännössä kaupunginvaltuustolle ei ole määritelty toimivaltaa päättää kasvatus- ja koulutuspoliittisesta ohjelmasta.

Kasvun ja oppimisen lautakunnan 13.12.2022 hyväksymä Kasvatus- ja koulutuspoliittinen ohjelma otettiin käyttöön vuonna 2023 eli reilu vuosi sitten ja sen jalkauttaminen on vielä kesken. Ohjelmaan liittyvää arviointikyselyä ollaan parhaillaan laatimassa ja se pilotoidaan vuoden 2024 aikana. Kasvatus- ja koulutuspoliittinen ohjelma on voimassa vuoteen 2030 ja sitä arvioidaan laadittavan kyselyn avulla säännöllisesti. Tulokset tuodaan lautakunnan käsiteltäviksi. Lautakunta päättää ohjelman mahdollisesta päivitystarpeesta.

Vaikutusten arviointi

-

Liitteet

2725/2024 Valtuustoaloite Kasvatus- ja koulutuspoliittisen ohjelman päivitys valtuuston päätettäväksi